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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold for Olier.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lager for olier.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager
herunder at vinduer holdes lukket. Vejledt generelt omkring
regler for skadedyrssikring af lokaler til opbevaring af
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden oplyser, at de køber deres olier igennem et
EU-land, herunder at alle bestillinger og faktureringer fortages
i/via et EU-land. Virksomheden oplyser at ikke ønsker
aktiviteter for Import, herunder at alle bestillinger og
faktureringer fortages via et EU-land.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af Stikprøvebasere basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: På
virksomhedens hjemmeside anpriser virksomheden med 3 stk.
øko. olivenolier, men når der trykkes på linket for øko.
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produkterne, så oplyser hjemmesiden at produkterne ikke længere eksistere. Virksomheden oplyser at alle øko.
produkter er lukket ned fra hjemmesiden og at øko. produkter er sat på et sparret lager, så kunden ikke kan købe
disse øko. produkter før deres øko. registrering er på plads hos fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om registrering med økologi.


